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1. Általános céginformációk 

 

Elnevezés Nyíregyházi Városfejlesztési és Ipari Park Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság 

Rövidített 
elnevezés 

Nyíregyházi Ipari Park Nonprofit Kft. 

Angol nyelvű 
elnevezés 

Nyíregyháza Urban Development and Industrial Park 
Nonprofit Ltd. 

Székhely 4400 Nyíregyháza, Tiszavasvári út 14. 

Adószám 11493518-2-15 

Cégjegyzékszám 15-09-064082 

Alapítás dátuma 1996. 11. 20. 

Törzstőke 11 000 000 Ft 

A cég 
főtevékenysége 

7020’25 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 

A cég 
tevékenysége 

6812’25 Ingatlanfejlesztés 
3514’25 Villamosenergia-elosztás 
6832’25 Egyéb ingatlanügynöki,-kezelési szolgáltatás 
4221’25 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 
4222’25 Elektromos, híradás-technikai célú közmű építése 
4291’25 Vízi létesítmény építése 
4311’25 Bontás 
4312’25 Építési terület előkészítése 
4313’25 Talajmintavétel, próbafúrás 
5811’25 Könyvkiadás 
5819’25 Egyéb kiadói tevékenység 
6210’25 Számítógépes programozás 
6290’25 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás 
7330’25 PR-tevékenység 
7112’25 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás 
7311’25 Reklámügynöki tevékenység 
7312’25 Médiareklám 
7320’25 Piac-, közvélemény-kutatás 
7810’25 Munkaközvetítés 
6811’25 Saját tulajdonú ingatlan adásvétele 

Honlap www.nyirinvest.hu 

E-mail nyip@nyirinvest.hu  

Ügyvezető Ákli András 
Bartók Dávid 

FEB elnök Dankó Zoltán 

FEB tag Szotákné Bréda Katalin 

FEB tag Dr. Pápai László 

Könyvvizsgáló PV AUDIT Könyvvizsgáló Kft. 

 

 

 

http://www.nyirinvest.hu/
mailto:nyip@nyirinvest.hu
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2. Vezetői összefoglaló 

 

Az elmúlt években Nyíregyháza befektetés-ösztönzési tevékenysége soha nem látott módon 

fejlődött és jelentős eredményeket ért el. Többek között Magyarország Kormánya által nyújtott 

támogatásnak köszönhetően közel 200 Milliárd Ft forrás került megítélésre a 640 hektáros ipari parki 

bővítési terület fejlesztésére, amely magában foglalja a közműinfrastruktúrát is. 2024. évben a 

potenciális iparterületek mérete további, megközelítőleg 176 ha, tartalékterülettel bővültek. 

Nyíregyháza Város gazdaságfejlesztéshez kapcsolódó feladatainak ellátása 2024. áprilisától 

kezdődően egy átstrukturált keretrendszerben valósult meg. A gazdaságfejlesztés keretében 

egyrészt beszélhetünk befektetés-ösztönzésről, mely terület olyan cégekkel foglalkozik, akik még 

nincsenek jelen városunkban, azonban potenciális befektetési helyszínként vizsgálják azt. Másrészt 

beszélhetünk vállalkozás-fejlesztésről, támogatásról, melynek részeként a már Nyíregyházára 

települt és hosszú évek óta itt működő cégek támogatását értjük, elsősorban a KKV szektort, de 

természetesen nem kizárva a multinacionális cégeket sem.  

Társaságunk által végzett feladatok részben kapcsolódnak a befektetés-ösztönzési folyamatokhoz is, 

így 2024. áprilisában szolgáltatási szerződés keretében támogatta ezen folyamatokat a Nyíregyházi 

Ingatlanfejlesztő Kft.-nél. 

Társaságunk 2024. évben egy beszállítói adatbázis létrehozásának alapjain is dolgozott, mely során 

elemzésre kerültek a nyíregyházi kis- és középvállalkozások pénzügyi és nem pénzügyi szempontok 

figyelembevételével. A Társaságunk ezen elemzések eredményeit felhasználva az év folyamán 

kiemelt figyelmet fordított a kapcsolatok erősítésére a szóban forgó vállalkozásokkal. Az interjúk 

keretében az egyes vállalkozások részletes információkat osztottak meg a toborzás és logisztika 

területén alkalmazott gyakorlataikról, továbbá betekintést engedtek jövőbeli fejlesztési 

irányvonalaikba és terveikbe. A tevékenységet folytatva és tovább erősítve megismerhető a helyi 

vállalkozások állapota, kihívásai és tervei. Az így szerzett információk segítségével a városfejlesztés a 

megismert igények mentén, még pontosabb módon szolgálhatják a helyi foglalkoztatás jelentős 

részét alkotó helyi KKV-k szektort. 

Nyíregyháza iránt beruházási szempontból is érdeklődő nagyvállalkozásokat segíti a helyi 

lakásállomány, az elérhető irodaházak és csarnokok adatbázisa abban, hogy döntés hozzanak és 

városunkat válasszák fejlesztéseik helyszínéül. 

Sok esetben érkezik olyan kérés egy-egy nagybefektető részéről, hogy megismerjék a helyi 

szálláshelyeket, éttermeket és rekreációs lehetőségeket is. Társaságunk ezzel kapcsolatban is több 
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kutatást végzett és végez annak érdekében, hogy Nyíregyháza ilyen szemszögből is bemutatásra 

kerüljön. 

Ebben az évben is felelős volt a Társaságunk a Technológiai Transzfer Központ működtetéséért, mely 

teljes kihasználtsággal működik. A bérlők igényeit kielégítendő, az épület egyes funkciói és a 

rendelkezésre álló helyiségek felosztása is módosításra került, valamint további fejlesztések 

megvalósítása is a tervek között szerepel. 

Az épület üzemeltetése és bérbe adása hozzá járul egy a városban kevésbé ismert, úgynevezett 

Shared Service Center (SSC) működtetéséhez, hiszen az Ipari Parkban gyáregységet is üzemeltető 

Wittur Hungária Kft. az épület emeleti szintjén körülbelül 40 emberrel végez ilyen típusú 

tevékenységet. 

2024 évben három nemzetiközi pályázatban vállalt feladatot a Nyíregyházi Ipari Park Nonprofit Kft.  

Az első ilyen pályázat a PopUp Urban Spaces projekt, melynek célja, hogy megoldást keressen a 

funkcionális városi területeknek az autós közlekedés-orientált közlekedésből eredő problémáira. 

Ezzel a projekttel kapcsolatban is több egyeztetésen és az egyes partnertalálkozókon is aktívan részt 

vállalt Cégünk. Elkészült a pilot akció terv és a kommunikációs terv is. Szeptember 14.-én és 21.-én 

beszerelésre kerültek az utasszámláló érzékelők, így a pilot akció elindult. 

A második az URBACT C4TALENT projekt, ami 2023-ban indult és városunk, mint vezető partner vesz 

részt a pályázatban. A projekt küldetése, hogy jelentős előrelépést tegyen az „agyelszívás” jelensége 

és a tehetséges munkaerő elvándorlása elleni küzdelemben. Társaságunk aktívan részt vett az 

egyeztetéseken és az egyes partnertalálkozón a várost képviselte. Az év elején részt vett a város 

projektjelentésének, valamint vezető partner lévén a hálózatszintű éves jelentésnek az 

elkészítésében. A helyi projekttalálkozókon és több webináriumon is részt vállalt Cégünk. 

Társaságunk a projekt vezető szakértőjének is támogatást nyújtott a partnerek által elvégzendő 

feladatok koordinálásában.  

A harmadik pedig  Citywalk 2.0 projekt, ami 2024 évben indult és célja, hogy szakmai tudást 

biztosítson a partnerek számára ahhoz, hogy a városok áttérjenek az energiaigényes autóalapú 

mobilitásról a mobilitás aktív formáira (gyaloglásra, kerékpározásra) és a közösségi közlekedésre. 

Ebben az évben projekt alap dokumentumainak elkészítése volt a fő cél. Többek között a féléves 

jelentés összeállítása és feltöltése a JEMS platformon keresztül, a személyes egyeztetéseken való 

részvétel, az alapdokumentumok összeállítása, adatgyűjtés és fordítási feladatok esetén nyújtott 

Társaságunk támogatást, ezzel is segítve a projekt előre haladását.    
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3. A Társaság tevékenységnek bemutatása  

Vállalkozásfejlesztési feladataink ellátása keretében a Nyíregyházára települt cégek, illetve az itt lévő 

cégek fejlesztéseit támogatjuk. Kiemelt figyelmet szükséges fordítani a helyi vállalkozások segítésére, 

ezért Társaságunk folyamatosan figyeli az aktuális pályázat kiírásokat, ezekről tájékoztatást küld a 

nyíregyházi kis - és középvállalkozások, illetve nagyvállalatok részére. Az elmúlt években kialakított 

aktív kapcsolat eredményeként a vállalkozások egyre inkább gyakrabban keresték fel cégünket 

jövőbeni fejlesztéseikre vonatkozó elképzeléseikkel és kérdéseikkel, így tanácsadás formájában 

tudtunk nekik segítséget nyújtani. Ez is azt bizonyítja, hogy a helyi vállalkozások támogatását szolgáló 

tevékenységünk sikeres és szükséges. Ezen kívül felkeressük az egyes helyi cégeket és interjú 

alkalmak keretében felmérjük az őket érintő akadályokat és megismerjük jövőbeli terveiket. Ezáltal 

olyan információkhoz juthatunk, amelyek segíthetnek a város egyes jövőbeli fejlesztési irányainak 

meghatározásában, valamint szorosabb és közvetlenebb kapcsolat alakul ki az üzleti és a 

közigazgatási szférák között. 

Cégünk 2024 évben három nemzetközi pályázatban volt felelős adminisztrációs és menedzsment 

feladatokért. A projektek keretében több online és offline találkozón és megbeszélésen is részt 

vettünk, képviseltük Nyíregyházát és sokrétű feladatok elvégzésén keresztül segítettük a projekt 

előre haladását, szorosan együttműködve a Nyíregyházi Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

releváns osztályaival.  

Cégünk végzi a Technológiai Transzfer Központ üzemeltetését, amelyről elmondható, hogy közel 

100%-os kihasználtsággal működik, s az irodák bérbeadása jelentős mértékben hozzájárul az épület 

fenntartási költségeihez. Jelenleg az emeleten lévő minden iroda, tárgyaló kiadásra került bérlőknek. 

A földszinten lévő irodák nagyobb része szintén kiadásra került, így társaságunk csak pár helyiséget 

használ kizárólagosan. Az épület földszinti konferenciaterem helyisége kerülhet bérbeadásra eseti 

jelleggel, mivel ebben a teremben kerülnek megrendezésre a tervezői és kivitelezői megbeszélések, 

valamint az egyes befektetői látogatások és tárgyalások is. 

 

4. Humánerőforrás-menedzsment 

Az év kezdetén a 2020. január 01-től kinevezett ügyvezető látja el teljes munkaidőben a szervezet 

vezetésével összefüggő feladatokat. 

2024. március 31-ig az alábbi munkakörökben végezték az alkalmazottak a munkájukat: 

➢ 1 fő irodavezető, aki a cég napi szintű adminisztratív ügyeit, valamint a Technológiai 

Transzfer Központ üzemeltetésével kapcsolatos feladatokat végzi 
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➢ 1 fő vállalkozásfejlesztési koordinátor, aki a Nyíregyházi Városi Tőkealappal összefüggő 

feladatok koordinálását végzi (közreműködő szervezet), valamint a helyi cégekkel történő 

kapcsolattartásban és egyéb feladatokban vesz részt 

➢ 1 fő műszaki végzettséggel rendelkező projektmenedzser, aki az ipari park fejlesztésével 

kapcsolatos feladatokat látja el. 

➢ 3 fő projektasszisztens, befektetés-ösztönzési feladatok általános koordinációját látja el, 

ideértve valamennyi befektetői megkeresés kezelését, site-visitek szervezését, 

kapcsolattartást és után követést. Ezen felül részt vesz az ipari park fejlesztésével összefüggő 

feladatok végrehajtásában. 

➢ 1 fő projektasszisztens, aki a hazai és nemzetközi projektekkel összefüggő feladatokat látja 

el, mint például beszámolók és elszámolások készítése, kapcsolattartás az ellenőrző 

hatósággal/partner szervezetekkel, valamint minden egyéb projektasszisztensi tevékenység 

ellátása 

2024.04.01-től egy átszervezett személyzeti struktúrában az alábbi munkakörökben látták el 

feladataikat a Társaság munkavállalói: 

➢ 1 fő projektasszisztens, aki a hazai és nemzetközi projektekkel összefüggő feladatokat látja 

el, mint például beszámolók és elszámolások készítése, kapcsolattartás az ellenőrző 

hatósággal/partner szervezetekkel, valamint minden egyéb projektasszisztensi tevékenység 

ellátása. 

➢ 1 fő vállalkozásfejlesztési projektasszisztens 

A fenti változáson kívül 2024.04.15. napjától két ügyvezető került kinevezésre önálló jogkörrel a 

Társaság élére. Ezen személyi és strukturális változások hatással voltak az ezen évre tervezett 

költségeink alakulására is. 

5. Beszámoló módszere 

A 2024. évi beszámoló adatait a Társaság 2024. évre elfogadott üzleti tervében szereplő terv 

adatokhoz viszonyítjuk.  

A Társaság bevételeit és ráfordításait a 2024. év üzleti terv pénzügyi táblái alapján kívánjuk 

bemutatni. A Társaság egyszerűsített éves beszámoló készítésére kötelezett, „A” típusú mérleggel, 

és összköltség eljárással készült eredménykimutatással.  
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6. Bevételi források alakulása 

6.1 Bevételek alakulása 

 

Értékesítés nettó árbevételének részletes bemutatása:  

A Társaság bevételi forrása nagyrészt - a Nyíregyháza MJV Önkormányzat döntése alapján - a 

Nyíregyházi Ingatlanfejlesztő és Befektetésszervező Kft (szintén 100%-ban Önkormányzat 

tulajdonában álló gazdasági társaság) működési – üzemeltetési, szolgáltatási hozzájárulásából 

származott.  Ez a bevétel fedezte a Társaság alap működési feladatainak ellátását. A 2024. évi 

üzemeltetési hozzájárulás összege bruttó 67.945 ezer Ft, nettó 53.500 ezer Ft. 

A Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzattal kötött, pályázati feladatok elvégzéséből 

származó bevételünk bruttó 18.240 ezer Ft, nettó 14.362 ezer Ft. 

A Bérleti díjból származó bevételünk bruttó 25.347 ezer Ft, nettó 19.958 ezer Ft.  

Az értékesítésből származó nettó árbevételünk összesen 87.820 ezer Ft-ban realizálódott, a tervezett 

82.967 ezer Ft-tal szemben, ami 105,85 %-os túlteljesítést mutat.  

A bevételi többlet a pályázati feladatok elvégzéséből ered, mivel az üzleti terv készítését követően 

került sor a CITY WALK 2.0 projekt koordinátori feladatainak ellátásáról szóló megbízási szerződés 

megkötésére. 

 

6.2 Egyéb bevételek 

Egyéb bevétellel nem számoltunk az üzleti terv készítése során, de egy kapott kötbérkedvezmény és 

egy biztosító általi kárrendezés miatt 222 ezer Ft bevételünk keletkezett. ezen a jogcímen. 

 

6.3 Pénzügyi műveletek bevételei 

Pénzügyi műveletek bevételeit nem terveztünk a 2024.évre, erre a jogcímre 628 ezer Ft realizálódott 

az év végi devizakészletek átértékeléséből.  

A Társaság bevételeit összesen 82.967 ezer Ft összegben tervezte, mely 88.670 ezer Ft összegben 

realizálódott, 106,87%-os túlteljesítéssel. A 2024. évben is igyekeztünk a költséginket a lehető 

legalacsonyabb szinten tartani, bevételeinket pedig a lehetőségekhez képest a legmagasabb szinten 

realizálni.  
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7. Költségek – ráfordítások alakulása 

7.1 Anyagköltség  

Üzemanyag költség soron 460 ezer Ft kiadással terveztünk, ami a Társaság tulajdonában álló 2 db 

személygépkocsi (Dacia Duster és Skoda Octavia) üzemeltetéséhez egy fél éves időtartamra 

szükséges, mivel tervben volt mindkét gépjármű üzemeltetésre való átadása a Nyíregyházi 

Ingatlanfejlesztő Kft. részére. Terveinkkel ellentétben csak az egyik gépjármű átadása valósult meg, 

2024. II. félévtől a Dacia Duster terepjárót üzemeltetési szerződés keretén belül a Nyíregyházi 

Ingatlanfejlesztő Kft. üzemelteti. A 2024. évben így a tervezettől több 1.363 ezer Ft összegű 

üzemanyagot vásároltunk. A tervezett szinthez képest ez 296,3 %-os túlteljesítést mutat. 

Az irodaszerekre tervezett 80 ezer Ft értékhez képest 108 ezer Ft-ot költöttünk. Erre az évre tervezett 

irodaszer és egyéb nyomtatvány (névjegykártya) beszerzésre került. 

Az egy éven belül elhasználódó anyagi eszközökre 183 ezer Ft-ot terveztünk, mely 254 ezer Ft 

összegben teljesült. Beszerzésre került többek között 2 db szén-dioxiddal oltó készülék, melynek 

költségét ezen a soron számoltuk el. 

Az épület üzemeltetéséből adódó tervezett közüzemi díjak esetén: víz- és csatornadíjra a tervezett 

492 ezer Ft összegből 610 ezer Ft-ot költöttünk el, mivel a víz – és csatornadíjat az idei évben 

háromszorosára emelték.   

Áramfogyasztásra 8.300 ezer Ft-ot terveztünk, ezzel szemben 7.935 ezer Ft összegű költséget 

számoltunk el, ami annak köszönhető, hogy sikerült kedvező szerződést kötni az energiafogyasztással 

kapcsolatban, valamint energiatakarékos intézkedések is bevezetésre kerültek a Társaságnál.  

A tisztítószerekre 840 ezer Ft volt betervezve, mivel a tervezésnél számoltunk a bérlők számának 

növekedésével és az inflációval. Végül a takarékos gazdálkodásunk eredményeképp sikerült 

megtakarítást elérni ezen a soron is, a teljesítés 630 ezer Ft, mely a tervezetthez képest 75%-os 

teljesítést jelent. 

Az anyagköltségre tervezett 10 355 ezer Ft összeg helyett 10.900 ezer Ft került teljesítésre, mely 

105,26%-os túlteljesítést mutat, és legfőképp az üzemanyag költség kiadási sorhoz kötődik. 

 

7.2 Az igénybe vett szolgáltatások  

Az általunk üzemeltetett TTK épületének tervezett távfelügyeleti díja 2.829 ezer Ft, elszámolt 

távfelügyeleti díj 2.642 ezer Ft.   

Bérleti díjakra 520 ezer Ft-ot terveztünk. Ezen a soron számoltuk el a vásárolt Novitax program bérleti 

díját, Dropbox Business Stand Plan 4 felhasználós license-t, és a vállalkozás tulajdonában lévő egyik 
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személygépkocsi téli-nyári abroncsai tárolása után a kerék hotel összegét. Év végéig a teljesítés 540 

ezer Ft összegben, 103,85 %-os szinten került megvalósulásra.  

A hirdetés, reklám költség soron a tervezett hirdetési anyagok értéke 0 ezer Ft. Elszámolt összege 8 

ezer Ft. Ez az összeg az egyik állásportálon megjelent hirdetés költsége.  

Posta, telefon, internet költség soron a levelezéseinkre költött postaköltség, a dolgozók 

telefonköltségének, valamint az épület internet előfizetésének összege került megtervezésre 1 028 

ezer Ft-os értékkel.  Év végéig összesen 554 ezer Ft került elszámolásra, így a tervezetthez képest 

jelentős megtakarítást értünk el. A Társaság a meglévő előfizetési szerződés összegére jelentős 

kötbérkedvezményt kapott, így megtakarítás tudtunk elérni.  

Külföldi, Belföldi kiküldetés jogcímen a dolgozók hivatalos, belföldi kiküldetéseinek fedezetét 

terveztük 1 000 ezer Ft értékben. Az elszámolt összeg 192 ezer Ft. 

TTK épület takarításra 6.052 ezer Ft költséggel terveztünk, melyből 6.031 ezer Ft valósult meg. A havi 

általános épülettakarítást, illetve a hulladék elszállítást számoljuk el itt.  

Számviteli és könyvvizsgálói díjakra a Társaság könyvvizsgálói díjának összegét állítottuk be 375 ezer 

Ft-os értékben tervezéskor, mivel a szerződés meghosszabbításra került az elszámolt összege 900 

ezer Ft.  

Javítás, karbantartás jogcímén a TTK épületével kapcsolatban felmerülő karbantartási költségek 

kerültek megtervezésre 1.935 ezer Ft összeggel. Az év végi teljesítés összege 2.853 ezer Ft, mely 

147,44%-os túlteljesítés.  A tervhez képest többet kellett költenünk épületgépészeti, felvonó 

karbantartásra, tűzjelző rendszerkarbantartásra, biztonsági világítás időszakos karbantartásra, 

valamint gépjármű szervíz költségére. A magas teljesítés további oka, hogy a gépjárművek 

karbantartása során feltártak olyan műszaki problémákat, melyek javítása előre nem tervezhető 

kiadást jelentettek.  

Egyéb igénybe vett szolgáltatás jogcímén összesen 7.530 ezer Ft került betervezésre, a 2024. évben 

5.386 ezer Ft-ot, a tervezett összeg 71,53%-át költöttük el.  A társaság működéséhez szükséges 

www.nyirinvest.com, nyiregyhaziiparipark.hu Domain név fenntartás, darázs és rágcsálóirtás, 

mobilparkolás, tűzjelző jelzésfogadás díját, versenyeztetési eljárás (villamos energia beszerzésével 

kapcsolatban) összegét tartalmazza.  

A dolgozók belső továbbképzését célzó oktatások szervezésére a tervezett 12 ezer Ft helyett 32 ezer 

Ft-ot költöttünk el oktatásra, ami a munkavállalók tűz- és munkavédelmi oktatását tartalmazta.  

A foglalkoztatáshoz kapcsolódó kötelező orvosi vizsgálat díjára tervezett 18 ezer Ft helyett 30 ezer 

Ft került felhasználásra. 
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Ügyvédi munkadíj soron, a Társaság alapító okiratának módosításával vagy egyéb jogi szolgáltatással 

kapcsolatos kiadást nem terveztünk és nem is jelentkezett költség ezen a jogcímen. 

Az igénybe vett szolgáltatások értéke összesen a 2024. évi tervben szereplő 21.300 ezer Ft érték 

helyett, 19.168 ezer Ft összértékkel 89,99 %-os mértékben teljesült.  

 

7.3 Egyéb szolgáltatások 

Ezen a költség címen kerül megtervezésre a 2024. évi banki szolgáltatások tervezett fedezete és az 

esetleges hatósági díjak összege. A tervezett összeg 1.247 ezer Ft helyett 1.400 ezer Ft került 

teljesítésre, 112,27%-os túlteljesítéssel, az alábbiak szerint 

- Bankköltség és számlavezetési díj 740 ezer Ft év végéig.  

- A biztosítási díj 617 ezer Ft összegben került elszámolásra, ami tartalmazza a vezető 

tisztségviselő felelősségbiztosítását, a saját tulajdonú személygépkocsi CASCO és KGFB díját, 

valamint a vállalkozói vagyonbiztosítás összegét.  

- Hatósági díjként elszámolásra került 43 ezer Ft.  

 

7.4 Személyi jellegű ráfordítások 

A Személyi jellegű ráfordítások tekintetében 2024. I. negyedévre az ügyvezető és 7 fő alkalmazott 

munkabére, majd figyelemmel a tervezett átszervezésre 2024. április 01-től 1 ügyvezető és 3 fő 

alkalmazott munkabére, jutalom, prémium összege, cafetéria és bérjárulékok összege került az üzleti 

tervbe.  

A személyi jellegű ráfordítások tervezett összege 37 995 ezer Ft., év végéig 38.639 ezer Ft került 

kifizetésre, mely 101,69%-os teljesítést, 644 ezer Ft többletkifizetést jelent. A dolgozók részére a 16 

%-os béremelés megvalósult, egy havi jutalom is kifizetésre került, valamint a cafetéria keretén belül 

SZÉP Kártyára történő kifizetés is történt, személyenként 300 ezer Ft összegben.   

 

Reprezentációra összesen 300 ezer Ft került betervezésre, mely elsősorban a városba érkező 

befektetői látogatások valamennyi reprezentációs költségét tartalmazza, úgymint ajándékok, ebéd 

és vacsoraköltségek, esetleges terembérlés. 924 ezer Ft került elszámolásra ezen a költségsoron. 
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7.5 Értékcsökkenési leírás  

7.070 ezer Ft-os értékkel terveztük az értékcsökkenési leírást, ami a könyveinkben szereplő 

befektetett eszközök és a terveink szerint beszerzésre kerülő új eszközök amortizációját hivatott 

fedezni a 2024-as évre, egy 70 ezer Ft-os kisértékű tárgyieszköz beszerzési értékkel is számolva.  

Az elszámolt amortizáció összesen 7.097 ezer Ft, ami 100,38 %-os teljesítést jelent.  

 

7.6 Közvetített szolgáltatások  

Közvetített szolgálatások költségsoron kerültek elszámolásra a telefon szolgálatással kapcsolatos 

tovább számlázott összegek 632 ezer Ft értékben. 

 

7.7 Egyéb ráfordítások  

Egyéb ráfordítások között az iparűzési adó és egyéb adók összegét terveztük 2.000 ezer Ft-os 

értékben. Az elszámolt összeg 2.143 ezer Ft. Ezen a soron 107,15 %-os teljesítés látható. 

 

7.8 Pénzügyi műveletek ráfordításai 

Nem terveztünk ilyen ráfordítással viszont, a Dropbox program külföldről történő beszerzése miatti 

árfolyam-különbözet itt került elszámolásra 4 ezer Ft összegben. 

8. Az eredmény alakulása 

Az elfogadott üzleti tervünkben az adózás előtti eredményt 3.000 ezer Ft nyereséggel számoltuk, 

ezzel szemben az év végi adózás előtti eredményünk 8.687 ezer Ft.  

A 2024 évben elért eredmény elérését a szigorú költségtakarékosság és megfontolt gazdálkodás 

biztosította. A Társaság előző évekhez hasonlóan mindent megtett azért, hogy a lehető 

legköltségtakarékosabban lássa el vállalat feladatait. Az adózott eredmény 7.907 ezer Ft lett a 780 

ezer Ft társasági adó elszámolása után.  

9.  Mérlegadatok változása, alakulása 

A befektetett eszközök értéke az előző évhez viszonyítva 5.185 ezer Ft-tal csökkent.  

A Társaság 1.840 ezer Ft-ot fordított beruházásra, melynek keretében beszerzésre került 1 db 

elektromos széf zárszerkezettel, 1 db notebook, 1 db telefonkészülék, átalakításra kerültek továbbá 

a TTK épület földszinti irodái, valamint megvalósult a felvonó akkumulátor cseréje. 
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I.sz. melléklet Eredménykimutatás terv-tény 
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adatok ezer forintban 

 

  A tétel megnevezése 2024.  terv (eFt) 2024.12.31.tény 
2024. évi 

tény/2024. évi terv 
% 

a B       

I. Értékesítés nettó árbevétele 82 967 87 820 105,85% 

II. 
Aktivált saját teljesítmények 
értéke 

0 0 0,00% 

III. Egyéb bevételek 0 222 0,00% 

  III. sorból: visszaírt értékvesztés 0 0 0,00% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 32 902 32 100 97,56% 

V. Személyi jellegű ráfordítások 37 996 38 639 101,69% 

VI. Értékcsökkenési leírás 7 070 7 097 100,38% 

VII. Egyéb ráfordítások 2 000 2 143 107,15% 

  VII. sorból: értékvesztés 0 0 0,00% 

  
ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG 
EREDMÉNYE 

3 000 8 063 268,77% 

A. (I.±II.+III.-IV.-V.-VI-VII) 0   0,00% 

VIII Pénzügyi műveletek bevételei 0 628 0,00% 

  
VIII. sorból: értékelési 

különbözet 
0 0 0,00% 

IX. 
Pénzügyi műveletek 
ráfordításai 

0 4 0,00% 

  
IX. sorból: értékelési 

különbözet 
0 0 0,00% 

B. 
PÉNZÜGYI MŰVELETEK 
EREDMÉNYE (VIII.-IX.) 

0 624 0,00% 

E. 
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 
(±C.±D.) 

3 000 8 687 289,57% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



O l d a l  | 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. sz. melléklet Bevételi források tervhez viszonyított alakulása 
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adatok ezer forintban 

 

MEGNEVEZÉS 
2024. évi  terv 

(e Ft) 
2024. évi tény (e 

Ft) 

2024. évi 
tény/2024 évi 

terv % 

ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE 82 967 87 820 105,85% 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának szolgáltatás vásárlásából 
származó bevétel 

0 0 0,00 % 

Szolgáltatás eladásából származó bevétel 53 500 53 500 100,00% 

Pályázati feladatok végzése  9 180 14 362 156,45% 

Nyíregyházi Déli Ipari Park költségátterhelés 0 0 0,00 % 

Bérleti díjból származó bevételek 20 287 19 958 98,38% 

Nyíregyháza Városi Tőkealap 0 0 0,00 % 

EGYÉB BEVÉTELEK  - Káreseménnyel kapcsolatos 0 222 
0,00 % 

Pénzügyi műveletek bevételei 0 628 
0,00 % 

Kamatbevételek 0 0 0,00 % 

Bevételek összesen 82 967 88 670 106,87% 
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III. sz. melléklet Költség-ráfordítások tervhez viszonyított alakulása 
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adatok ezer forintban 

 

MEGNEVEZÉS 
2024. évi 
terv (e Ft) 

2024. 12.31. 
tény (eFt) 

2024.12.31. 
tény/2024. évi 

terv % 

Időarányos 
többlet/alul 

teljesítés       
(Ft-ban)  

Anyagköltség 10 355 10 900 105,26% 545 

Üzemanyag költség 460 1 363 296,30% 903 

Irodaszerek 80 108 135,00% 28 

Egy éven belül elhasznált anyagi 
eszközök 

183 254 138,80% 71 

Víz és csatornadíj 492 610 123,98% 118 

Áramdíj 8 300 7 935 95,60% -365 

Tisztítószerek 840 630 75,00% -210 

Igénybe vett szolgáltatások 21 300 19 168 89,99% -2 132 

Távfelügyelet-portaszolgálatTTK 2 829 2 642 93,39% -187 

Bérleti díj 520 540 103,85% 20 

Hirdetés, reklám költség 0 8 0,00% 8 

Posta, telefon, internet költség 1 028 554 53,89% -474 

Belföldi kiküldetés 1 000 192 19,20% -808 

TTK épület takarítás 6 052 6 031 99,65% -21 

Számviteli, könyvvizsgálói díj 375 900 240,00% 525 

javítás,karbantartás 1 935 2 853 147,44% 918 

Egyéb igénybevett szolgáltatás 7 530 5 386 71,53% -2 144 

Oktatás, továbbképzés 12 32 266,67% 20 

Foglalkozás eü. Szolg. 18 30 166,67% 12 

Ügyvédi munkadíj 0 0 0,00% 0 

Egyéb szolgáltatások  1 247 1 400 112,27% 153 

Bankköltség 1 000 740 74,00% -260 

Biztosítási díj 167 617 369,46% 450 

Hatósági díjak 80 43 53,75% -37 
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Személyi jellegű ráfordítások 37 995 38 639 101,69% 644 

Alapbérek 26 654 25 408 95,33% -1 246 

Jutalom 1 362 480 35,24% -882 

Megbízási díjak  3 247 3 729 114,84% 482 

Kifizetőt terhelő személyi 
jövedelemadó 

74 378 510,81% 304 

Felügyelő Bizottság tagjainak 
tiszteletdíja, egyéb meg.díjak 

800 1 920 240,00% 1 120 

Cafetéria 900 760 84,44% -140 

Üzleti ajándékozás 0 0 0,00% 0 

Reprezentáció 300 924 308,00% 624 

Gépkocsi, külföldi költségtérítés 228 319 139,91% 91 

Betegszabadság /táppénz 
hozzájárulás 

0 500 0,00% 500 

Bérjárulék 4 430 4 221 95,28% -209 

Értékcsökkenési leírás- amortizáció 7 070 7 097 100,38% 27 

Terv szerinti értékcsökkenés 7 000 6 663 95,19% -337 

Kis értékű tárgyi eszközök terv 
szerinti egyösszegű értékcsökkenése 

70 434 620,00% 364 

ELÁBÉ 0 632 0,00% 632 

Eladott áruk beszerzési értéke 0 
0 

0,00% 
0 

Közvetített szolgáltatások 0 632 0,00% 632 

Egyéb ráfordítások 2 000 2 143 107,15% 143 

Adójellegű egyéb ráfordítások 2 000 2 143 107,15% 143 

Pénzügyi műveletek ráfordítása 0 4 0,00% 4 

Ráfordítások összesen 79 967 79 983 100,02% 16 
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IV sz. melléklet: Egyszerűsített éves beszámoló mérlege 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


















































































